
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/173/2016 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kole. 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i ust. 4  ustawy z 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (j.t: Dz.U z 2016r. 

poz. 1638 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Kole: 

1. W § 10 dokonuje się zmiany poprzez: 

a) skreślenie w pkt. a, wyrazu: "geriatria", 

b) dodanie w pkt. b wyrazów: "laryngologia, reumatologia, gastroenterologia, żywienia, diabetologia" 

i otrzymanie brzmienia: "b) porad specjalistycznych w dziedzinach: chirurgia ogólna, urologia, położnictwo 

i ginekologia, kardiologia, laryngologia, reumatologia, gastroenterologia, żywienia, diabetologia"; 

2. W § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Przełożona Pielęgniarek podlega bezpośrednio Dyrektorowi, 

organizuje i nadzoruje opiekę    pielęgniarską oraz pracę średniego i niższego personelu medycznego przy 

pomocy: 

a) Pielęgniarek Oddziałowych, 

b) Położnych Oddziałowych, 

c) Koordynatorów."; 

3. W § 21 dokonuje się zmiany poprzez: 

a) skreślenie w ust.1 pkt. g  zapisu: "Oddział Geriatryczny"., 

b) zastąpienie w ust. 2 pkt. b i pkt. c zapisu dotyczącego oznaczenia  ambulansu i otrzymanie brzmienia": b) 

Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego „P", "c) Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego „P”, 

c) skreślenie w ust. 3 pkt. j wyrazu:"Poradnia Endokrynologiczna", 

d) dodanie w ust. 3 pkt. m, który otrzymuje brzmienie:"Poradnia Diabetologiczna", 

e) skreślenie w ust. 5 pkt. d i pkt. e zapisu: "Pracownia Tomografii Komputerowej, Pracownia RTG"; 

4. Strukturę organizacyjną Zakładu w formie graficznej przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszego statutu, 

którego treść uwzględnia zmiany wskazane w ust. 1-3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 7911



§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

(-) Marek Tomicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7911


		2016-12-13T10:27:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




